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Dnr 11SPN/0029 Samhällsplaneringsnämnden 2012-03-27  § 36 

Verksamhetsberättelse 2011-12-31 för SPN 

 
Samhällsplaneringsnämndens beslut 
 

Godkänna föreslagen verksamhetsberättelse med följande kompletteringar 

under årets viktigaste händelser: 

 

1. Medborgardialog ang. trafiksituationen Hemmesta. 

2. Inventering av fladdermöss i Värmdö kommun. 

3. Hemmesta sjöäng 

4. Insamling av matavfall i Värmdö kommun. 
 

Ärendebeskrivning 

Samhällsplaneringsnämnden går med ett underskott jämfört med budget för 

2011. Anledningen är i huvudsak högre kostnader för vinterväghållningen. 

Kommunfullmäktige har beslutat för budget 2012 att ett snöröjningsanslag 

fortsättningsvis ska budgeteras och redovisas under nämnden men att det 

ska hanteras separat och inte påverka nämndens budgetutrymme i övrigt. 

I övrigt består underskottet av ett engångsprojekt för marksanering i 

Stavsnäs och ökade engångskostnader inom Arbetsplatskostnaden. 

VA-kollektivets goda resultat beror på lägre kapitalkostnader än budgeterat 

och väsentligt högre intäkter ifrån anslutningsavgifter. 

Renhållning- och slamkollektivets överskott beror på lägre 

entreprenadkostnader för slamhämtning samt lägre kapital- och 

driftskostnader för försenad utbyggnad av återvinningscentral och sopgård. 

Måluppfyllelsen är överlag positiv. Antalet anslutna VA-kunder blev 762 st 

jämfört med målvärdet 300 st. 7 st detaljplaner har antagits i 

kommunfullmäktige och GC-vägsutbyggnaden har genomförts enligt plan. 

 
Beslutsnivå 

SPN 
 

Protokollsanteckningar och Reservationer 

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:  

”Denna protokollsanteckning är likalydande som den vi lämnade i augusti 

2011 med anledning av ärendet BUP 2 eftersom vår kritik inte hörsammats i 

Verksamhetsberättelsen. Vi socialdemokrater ställer oss frågande till hur det 

är möjligt att nämndens (den politiska styrningen av nämnden) budget går 

med underskott. Skälet till detta sägs vara att tre politiker uppbär 

årsarvode.Redan innan valet var samtliga partier överens om att presidier 

skulle finnas i alla nämnder. Med kännedom om detta skulle en budgetering 

utan att innefatta presidier vara oseriös. Således bör det vara majoritetens 

kommunalrådslöner som gör att den politiska styrningen blivit dyrare. Detta 

bör framgå i redovisningen.”  
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Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse, Verksamhetsberättelse 2011-12-31 för SPN, 2012-03-16. 

 
Sändlista 

SBK 

_____________________________________________________________ 

 


